

## Yeni Yılınızı Kutlar, Sağlıklı ve Başarılı Bir Yıl Dileriz...

Şerife İnci Eren  
Yönetim Kurulu Başkanı  
Aile İşletmeleri Derneği



### Başkanın mesajı:

Değerli İş Aileleri ve Sevgili Gençler,

Aile işletmelerinin sürdürülebilirliğine katkıda bulunmak için kurulan Derneğimiz, ikinci faaliyet yılını tamamlarken, sizlerin değerli katkılarıyla 120 Aile Şirketi Üye ve 350 bireysel üye' ye ulaştı...*devamı*



## Gizli Şampiyonlar buluştu!

Ülkemizdeki aile işletmelerini bir çatı altında toplayan Aile İşletmeleri Derneği'nin (TAİDER) düzenlediği 2. Ulusal Aile İşletmeleri Zirvesi, 28-29 Kasım tarihlerinde, "Aileler için, Aileler Tarafından" sloganıyla İstanbul-Raffles Convention Center'da gerçekleşti. Türkiye'nin önde gelen ailelerinin hem konuşmacı hem de katılımcı olarak katıldığı Zirve'de, Ekonomi Bakan Yardımcısı Adnan Yıldırım onur konuğu, FBN Asya Başkanı Frederick Chavalit Tsao ise ana konuşmacı olarak yer aldı. Zirvemizin ilk günü tüm katılımcılara, ikinci günü ise sadece Gelecek Nesil temsilcilerinin katılımlarına özel olarak düzenlendi....*devamı*



Özet video için tıklayınız...

### Zirve'den spot başlıklar...

**Tsao:** "Family Business is like Hotel California, you can check out but you can never leave"

**Akın:** "En iyi CEO, ailenin içinden çıkan CEO'dur"

**Özyeğin:** "Önemli olan kurucu olmak değil, kurucunun şirketi kurduktan sonraki süreçte ona nasıl sahip çıktığıdır"

**Arkas:** "Devir konusunda önemli olan, ilk başta balık pişirmeyi öğretin, günü gelince haydi şimdi birlikte balık avlamaya gidelim dersiniz"

**Aşıroğlu:** "Paylaşılmayan tecrübe, ulaşılmamış maden gibidir"

**Doğan Cüceloğlu:** "Özgür olabilmek için seçim yapmanız lazım, seçim yapabilmek içinse farkında olmanız lazım"

**Moustier:** "You have to run both the family and the business parallel with different important matters. If the family explodes, the business explodes."

**İzğören:** "Girişimcilik ile ilgili dert yok, planlamada dert var"

### Zirvemiz Sosyal Medyadaydı...



**Burak Darcan** @DarcanBurak · 28 Kas

2. Ulusal Aile İşletmeleri Zirvemiz başladı. Heyecanlıyız! #TaiderZirve @taiderfbn @ Raffles Istanbul [instagram.com/p/v77lqFKE2H/](https://www.instagram.com/p/v77lqFKE2H/)



**Meral İnci Zaim** @meralincizaim · 28 Kas

@TaiderFBN @TaiderZirve Acar Baltas 'Her insanın başarısızlıkları vardır, önemli olan bunlardan tecrübe kazanmak'



**MURAT YESILDERE** @MuratYesildere · 28 Kas

"Hiçbir şirket sahibine, patronuna rağmen geliştirilemez" diyor @acarbaltas @TaiderZirve @TaiderFBN



**Tuana Ekmekçioğlu** @Jeannythejoplin · 29 Kas

@DoganCuceloglu; "Özgür olabilmek için seçim yapabilmemiz lazım, seçim yapabilmek içinse farkında olmanız lazım" @TaiderFBN #NextGeneration



**Dogan Cuceloglu** @DoganCuceloglu · 30 Kas

@DarcanBurak @TaiderFBN Selam Burak, güzel bir gün diliyorum :-))



**Burak Darcan** @DarcanBurak · 30 Kas

@DoganCuceloglu @TaiderFBN doğan Bey sizinle bir gün geçirmek kişisel olarak hayalimdi.) Çok teşekkür ederim, iyi Pazarlar!

## YAPILAN ETKİNLİKLER



### 19 Kasım / İstanbul- TKYD – TAİDER Ortak Eğitim Etkinliği "Aile Şirketlerinin Psikolojik Boyutları"

TAİDER Aile İşletmeleri Derneği'nin katkılarıyla İstanbul'da düzenlenen 19 Kasım 2014 tarihinde gerçekleşen TKYD Gündem Toplantısının konusu, "Aile Şirketlerinin Psikolojik Boyutları" ele alındı. İletişim Uzmanı ve Kolaylaştırıcı Arabulucu Metin Reyna, TKYD Uyuşmazlıkların Etkin Yönetimi Çalışma Grubu Başkanı ve Uzman Psikolojik Danışman Seçil Özbeklik'e değerli katkılarından dolayı teşekkür ederiz. [devamı](#)



### 22 Ekim İstanbul - GYİAD Aile Şirketleri Konferansı

Yönetim Kurulu Başkanımızın konuk konuşmacı olarak katıldığı GYİAD Aile Şirketleri Konferansında, aile şirketine yaşanan sorunlar ve çözüm yolları paylaşıldı. [devamı](#)



### 21 Ekim / İstanbul - TKYD ve TAİDER Ortak Eğitim Etkinliği "Aile Anayasası"

Aile anayasası ve hukuki geçerliliği, başarılı bir aile anayasası nasıl oluşturulur gibi merak edilen soruların cevapları TKYD & TAİDER'in Aile Anayasa Çalıştayında paylaşıldı. [devamı](#)





### 20 Ekim - Üyelerle Buluşma Toplantısı “Y Kuşağı ve Yeni İş Yaşamı”

Demeğimiz 2014 Yılı etkinlik takvimi çerçevesinde İstanbul'da 6.'sı gerçekleşen Üyelerle Buluşma toplantısında değerli Evrim Kuran “Y Kuşağı ve Yeni İş Yaşamı” hakkında paylaşımlar yaparak katılımcılara hem keyifli hem de verimli bir sunum gerçekleştirdi. Üyelerimizin ve gelecek nesillerin paylaşımları ve deneyim aktarımları ile zenginleşen toplantımız, keyifli bir akşam yemeği ile sona erdi. Değerli katkılarından dolayı Sayın Evrim Kuran'a teşekkür ederiz. [devamı](#)



### 15-17 Ekim / Dubai – Family Business Network Dünya Zirvesi “Gurur Duyulan bir Geçmiş, Sürdürülebilir Gelecek”

FBN'in 25. Kuruluş Yıldönümünü kutlandığı Dünya Zirvesi, bu yıl, Dubai-Birleşik Arap Emirliklerinde gerçekleşti. Yaklaşık 650 aile işletmesi temsilcisinin katıldığı Zirvede, katılımcıların 184 tanesi Gelecek Nesil temsilcisiydi. Zirveye Türkiye'den TAİDER'i temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Serife İnci Eren ve üyelerimiz Neşe Gök, Şelale Zaim, Murat Özcan ile Halit Büyükkuşoğlu katıldılar. Nesteren Nalbantoğlu tarafından hazırlanan Dubai Raporu'nu görmek için...[devamı](#)



### 24 Eylül, İstanbul - Üyelerle Buluşma Toplantısı “Gelecek Nesillere Devir Planlama”

TAİDER, 2014 yılı “Üyelerle Buluşma” toplantılarının beşincisini İstanbul'da gerçekleştirdi. Aile Şirketi sahipleri ve gelecek nesillerinin buluştuğu toplantıda, Ernst & Young Kuzey Afrika ve Ortadoğu Aile Şirketleri Danışmanı Bay Adib Rashid, “Nesiller boyu başarının sürdürülebilmesi” konulu sunumu ile yer aldı. “AİLELERİN ve ŞİRKETLERİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ” için Aile Şirketi sahibi ve yöneticilerine düşen görevler ve sorumluluklar, evrensel örneklerle aktarıldı. Sayın Adib Rashid'e katkılarından dolayı teşekkür ederiz. [devamı](#)



### 19 Eylül - Tanıtım, Paylaşım ve Farkındalık Toplantısı “Küçük Nehirlerden Büyük Denizlere – Aile Şirketlerinde Büyüme ve Kurumsallaşma Serüveni”

TAİDER'in Türkiye'nin her bir köşesindeki aile işletmelerile buluşmak amacıyla düzenlenen tanıtım, paylaşım ve farkındalık toplantılarının 4.'sü, 2014 yılı etkinlik takvimi çerçevesinde Antalya şehrinde gerçekleşti. 100'e yakın Antalyalı sanayici ve işadamlarının buluştuğu toplantı ANSIAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ali Eroğlu'nun konuşmasıyla açıldı. [devamı](#)

## Lütfen Takviminize Kaydediniz

**19 Ocak, Hilton – İzmir**

"Aile Şirketlerinde Uyuşmazlıkların Etkin Yönetimi"

Konuşmacı: Metin Reyna

**12 Şubat, İzmir – TAİDER EİB Ortak Etkinliği**

"Gelecek Nesillerin İşteki Motivasyonu"

Konuşmacı: Meltem Onay

**21 Şubat, İstanbul – TAİDER Büyük Klüp Genç Girişimciler Komitesi Ortak Etkinliği**

"Aile Şirketlerinde Değerler"

Konuşmacı: Acar Baltaş

**16 Mart, İstanbul**

"Aile Şirketlerinde Uyuşmazlıkların Etkin Yönetimi"

Konuşmacı: Metin Reyna

**19 Mart, İzmir**

"Aile Anayasası Çalıştayı"

## Önerilen Araştırmalar & Makaleler

### "Egonzehnder 2014 Avrupa Yönetim Kurulu Çeşitlilik Analizi Raporu"

Çeşitliliğin stratejik olarak çok önemli olduğunu vurgulayan Rajeev Vasudeva (CEO, Egon Zehnder), bu araştırmanın ilk defa global bir bakış açısıyla yürütüldüğünü iletiyor. Araştırma sonuçları için,

[tıklayınız](#)

## AYIN KONUĞU: Aydın ÖĞÜCÜ / Marmara Şirketler Grubu Yönetim Kurulu üyesi



Marmara Şirketler Grubu tarafından tamamı yerli sermaye ile kurulan Lila Kağıt, Türkiye temizlik kağıtları sektörüne yenilikleri ve ilkleri getirmeyi hedefleyen bir firmadır.

30 yıllık köklü geçmişiyle Marmara Şirketler Grubu, bulunduğu sektörlerdeki uzmanlığı, tecrübesi ve yatırımlarıyla ses getirdi. Bünyesinde bulundurduğu şirketler arasında Türkiye'nin en yüksek kapasiteli iplik üretim tesislerinden birine sahip olan Marmara Pamuklu Mensucat A.Ş.; 2005 yılından beri enerji santraliyle faaliyet gösteren Marmara Enerji ve Lila Kağıt yer almaktadır.

Röportaj

1- TAİDER'in çatısı altında olmayı neden seçtiniz?

Taider, son derece saygın kişilerden oluşan bir STK'dır. Taider'in düzenlemiş olduğu zirve ve üye buluşmalarında görüyorum ki, ülkemizde var olan Aile Şirketlerindeki gerek ortaklar gerekse kuşaklar arasındaki sorunlara toplumuz duyarlı. Taider, bu önemli boşluğu layığı ile doldurmaktadır. Taider çatısı altında bulunmakla hem kendi yaşadığım, hem de diğer üyelerin deneyimlerinin kendime ve aileme faydalı olduğuna inanıyorum.

*devamı için tıklayınız...*



## ARAMIZA YENİ KATILANLAR

- Egemet Ege Metal** - Ali Selçuk Demirok / İZMİR  
**Karakaya Bentonit A.Ş.** - Kaya Karakaya / ANAKARA  
**Meditera Grup** - Atilla Sevinçli / İZMİR  
**Akfen Holding** - Selin Akın / ANKARA  
**Hateks A.Ş.** - Ömer Abdo / ANTAKYA  
**Kırçiçeği A.Ş.** - Meryem Dilşad İpbaşı / İZMİR  
**Figes Fizik** - Tarkan Öğüt / BURSA  
**Hasan Sümer İnşaat A.Ş.** - Serra Sümer / ANKARA  
**Tefirom İnşaat A.Ş.** - Muhittin Öz / ANKARA  
**Naslı A.Ş.** - Türker Naslı / ANKARA

\*Haziran 2014 tarihinden itibaren

FBN-2015 etkinlik takvimini sizlere sağlanan özel şifrelerinizle  
www.fbn-i.org sitesinden temin edebilirsiniz.

- FBN Gelecek Nesil Zirvesi bu yıl 26-30 Mayıs tarihlerinde Cartagene / Kolombiya'da gerçekleşecektir. Detaylı bilgi için, [TIKLAYINIZ](#)
- FBN 25.Uluslararası Aile Şirketleri Zirvesi bu yıl 14-17 Ekim' de Montrö' de gerçekleşecektir. Detaylı bilgi için, [TIKLAYINIZ](#)



FBN Xchange şifreleriniz ile FBN resmi web sitesinden Taidir üye listesi ve iletişim bilgilerine ulaşabildiğiniz gibi FBN'e üye 7000 üyenin sektör, kurum ve diğer iletişim bilgilerine kolaylıkla ulaşabilirsiniz. Şifre ve kullanıcı kodlarınızın temini için Derneğimiz ile iletişime geçiniz.

## BİLGİ VE DİKKATİNİZE

- FBN Xchange şifreleriniz ile ( www.fbn-i.org ) sayfasından Taidir üye listesi ve iletişim bilgilerine ulaşabildiğiniz gibi FBN' e üye 7000 üyenin sektör, kurum ve diğer iletişim bilgilerine kolaylıkla ulaşabilirsiniz. Şifre ve kullanıcı kodlarınızın temini için Derneğimiz ile iletişime geçiniz.
- Tüzüğümüz gereği kurumsal üyelerimiz temsilcileriyle birlikte 5 kişiye kadar dernek faaliyetlerinden ve FBN. Xchange network imkanlarından faydalanabilmektedirler. Lütfen bizimle iletişime geçiniz.
- Etkinliklerimizde konuşmacı olarak aile şirketlerindeki tecrübelerini paylaşmak isteyen üyelerimizin, Derneğimize bilgi vermesini bekliyoruz.
- Etkinlik haber ve fotoğraflarını web sitemizden takip edebilirsiniz.
- Kaynaklar sayfamız üyelerimizin katkılarıyla zenginleşmektedir.
- TAİDER ve FBN etkinlik takvimine web sitemizden ulaşabilirsiniz.
- Lütfen yer almasını istediğiniz yazı / makale / link için bizi bilgilendiriniz.
- Kurumsal üyelerimizin logoları www.taidir.org.tr adresinde "kurumsal ve bireysel üyelik formu" sayfasında yer almaktadır. Lütfen yayınlanmasını istediğiniz firma logonuzu Dernek Merkezimize iletiniz.
- Sosyal medyada yer almaktayız. Lütfen bizi takip etmeye ve desteklemeye devam edin.

[www.facebook.com/TAIDERAileisletmeleriDernegi](http://www.facebook.com/TAIDERAileisletmeleriDernegi)  
[twitter.com/TaiderFBN](https://twitter.com/TaiderFBN)  
[www.taider.org.tr](http://www.taider.org.tr)

[www.facebook.com/taiderzirve](http://www.facebook.com/taiderzirve)  
[twitter.com/taiderzirve](https://twitter.com/taiderzirve)  
[www.aileisletmelerizirvesi.org](http://www.aileisletmelerizirvesi.org)

---

Akçay Cad.no:64/2 Gaziemir-İzmir +90 232 45 00 info@taider.org.tr